
ROMÂNIA
JUDEŢUL PRAHOVA
CONSILIUL LOCAL BREAZA

HOTĂRÂRE 
privind utilizarea modalităţii de înscriere a datelor în Registrul Agricol, prin invitarea 
la sediul Primăriei oraşului Breaza a persoanelor fizice care au obligaţia să efectueze 

declaraţiile, conform legii

Având  în  vedere  expunerea  de  motive  nr.3980/25.03.2011  a  Primarului  oraşului 
Breaza, dl.Nicolae Ferăstrăeru;

- raportul  de  specialitate  nr.3981/25.03.2011  întocmit  de  dna.Ioana  Radu,  funcţionar 
public cu atribuţii în domeniul completării şi ţinerii la zi a Registului Agricol;

-  raportul  Comisiei  pentru  prognoza…buget  finante,  administrarea  domeniului  public  si 
privat comert si servicii din cadrul Consiliului Local al orasului Breaza;  

- avizul nr.3982/25.03.2011 al secretarului orasului Breaza;
În conformitate cu prevederile art.6 alin.(6) raportat la alin.(1) lit.”e” din Normele tehnice 

de  completare  a  Registrului  Agricol  pentru  perioada  2012-2014,  aprobate  prin  Ordinul 
comun nr.153/2010;

În temeiul prevederilor art.36 alin.(9) şi art.115 coroborat cu art. 45 alin. (1) din Legea nr.  
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată;

Consiliul Local al oraşului Breaza adoptă prezenta hotărâre:

Art.  1. Aprobă  utilizarea  modalităţii  de  înscriere  a  datelor  în  Registrul  Agricol,  prin 
invitarea  la  sediul  Primăriei  oraşului  Breaza  a  persoanelor  fizice  care  au  obligaţia  să 
efectueze declaraţiile, conform legii.

Art.  2.  Primarul  oraşului  Breaza prin funcţionarii  publici  desemnaţi  cu completarea şi 
ţinerea la zi a Registrului Agricol, va asigura punerea în aplicare a prezentei hotărâri. 

Art.  3. Prezenta hotarare va fi  comunicata  prin grija Serviciului Administraţie  Publică 
Locală: Prefecturii Prahova,  Primarului oraşului Breaza şi Registrului Agricol.

Preşedinte de Şedinţă:                                                                  Contrasemnează:
 Consilier local,                                                                                       Secretar oraş,
Nică Justinian-Feodor               Moldoveanu Elena 
                   

Breaza,31 martie 2011
Nr.37


	CONSILIUL LOCAL BREAZA

